
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/260/2025 
RADY MIEJSKIEJ JASŁA 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta Jasła na 2025 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Miejska Jasła uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta Jasła na 2025 r. o kwotę 190 389,71 zł. 

2. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 190 389,71 zł. 

3. Zmianie ulega odpowiednio tabela Nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa  się plan wydatków budżetu miasta Jasła na 2025 r. o kwotę 190 389,71 zł, w tym: 

1) zwiększenia - 191 262,71 zł; 

2) zmniejszenia  - 873,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę  140 389,71zł. 

3. Zwiększa się plan wydatków bieżących w jednostkach budżetowych o kwotę 139 516,71 zł w tym: 

- zwiększa się wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 43 129,71 zł, 

- zwiększa się wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 96 387,00 zł. 

4. Zwiększa się plan dotacji na zadania bieżące o kwotę 873,00 zł. 

5. Zwiększa  się wydatki majątkowe o kwotę 50 000,00  zł, w tym: 

- zwiększa się inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 50 000,00 zł. 

6. Zmianie ulegają tabele Nr 2, 3  do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Jasła. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 listopada 2025 r.

Poz. 4314



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Jasła 

 
 

Marcin Węgrzyn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4314



          190 389,71            190 389,71    

 Dz., rozdz., § 
 Nazwa działu oraz źródło 

powstania dochodu 
 Zwiększenia  Zmniejszenia 

 Dochody 

bieżące 

 w tym: dotacje 

i środki na 

realizację zadań 

bieżących 

finansowanych 

za środków UE 

 Dochody 

majątkowe 

 w tym: dotacje i 

środki na 

realizację zadań 

majątkowych 

finansowanych za 

środków UE 

          190 389,71                            -           190 389,71                         -                                 -                               -      

758 Różne rozliczenia             50 000,00                            -              50 000,00                         -                                 -                               -      

75814 Różne rozliczenia finansowe             50 000,00                            -              50 000,00                         -                                 -                               -      

0920
Wpływy z pozostałych 

odsetek
            50 000,00                            -              50 000,00                         -                                 -                               -      

Odsetki             50 000,00            50 000,00    

801  Oświata i wychowanie             94 900,00                            -              94 900,00                         -                                 -                               -      

80101  Szkoły Podstawowe               1 200,00                            -                1 200,00                         -                                 -                               -      

0920
Wpływy z pozostałych 

odsetek
              1 200,00                            -                1 200,00                         -                                 -                               -      

 Szkoła Podstawowa Nr 4               1 200,00              1 200,00    

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne
            93 700,00                            -              93 700,00                         -                                 -                               -      

0670

Wpływy z opłat za 

wyżywienie w żłobku, 

przedszkolu lub szkole

              2 000,00              2 000,00    

 Zespół Szkół Miejskich Nr 6               2 000,00              2 000,00    

0690 Wpływy z różnych opłat                  700,00                            -                   700,00                         -                                 -                               -      

 Szkoła Podstawowa Nr 4                  700,00                 700,00    

0830 Wpływy z usług             91 000,00                            -              91 000,00                         -                                 -                               -      

 Szkoła Podstawowa Nr 4             80 000,00            80 000,00    

 Zespół Szkół Miejskich Nr 6             11 000,00            11 000,00    

852  Pomoc społeczna             44 289,71                            -              44 289,71                         -                                 -                               -      

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

              2 500,00                            -                2 500,00                         -                                 -                               -      

0970
Wpływy z różnych 

dochodów
              2 500,00                            -                2 500,00                         -                                 -                               -      

Zwroty nienależnie 

pobranych świadczeń za lata 

ubiegłe

              2 500,00              2 500,00    

85219 Ośrodki pomocy społecznej               1 585,90                            -                1 585,90                         -                                 -                               -      

0970
Wpływy z różnych 

dochodów
              1 025,90              1 025,90    

 Wpły z tytułu refundacji 

kosztów realizacji 

praktycznej nauki zawodu - 

MOPS  

              1 025,90              1 025,90    

2170

Środki otrzymane z 

państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych

                 560,00                 560,00    

 Wpływ z  Krajowego 

Funduszu Szkoleniowego - 

kształcenie ustawiczne 

pracowników   

                 560,00                 560,00    

85295 Pozostała działalność             40 203,81                            -              40 203,81                         -                                 -                               -      

0830 Wpływy z usług             40 203,81                            -              40 203,81                         -                                 -                               -      

Dochody z tytułu odpłatności 

za pobyt w Domu Pomocy 

Społecznej

            40 203,81            40 203,81    

 Załącznik Nr 1

do Uchwały  Nr XXIV/260/2025

Rady Miejskiej Jasła

z dnia 13 listopada 2025 r. 

 Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Jasła na 2025 rok wg działów , rozdziałów, § 

 RAZEM 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4314



 Dz., rozdz., § 
 Nazwa działu oraz źródło 

powstania dochodu 
 Zwiększenia  Zmniejszenia 

 Dochody 

bieżące 

 w tym: dotacje 

i środki na 

realizację zadań 

bieżących 

finansowanych 

za środków UE 

 Dochody 

majątkowe 

 w tym: dotacje i 

środki na 

realizację zadań 

majątkowych 

finansowanych za 

środków UE 

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej
              1 200,00                            -                1 200,00                         -                                 -                               -      

85395 Pozostała działalność               1 200,00                            -                1 200,00                         -                                 -                               -      

0970
Wpływy z różnych 

dochodów
              1 200,00                            -                1 200,00                         -                                 -                               -      

Zwroty nienależnie 

pobranych świadczeń za lata 

ubiegłe

              1 200,00              1 200,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4314



 950

905 Załącznik Nr 2

FE 950 906 do Uchwały Nr XXIV/260/2025

952   Rady Miejskiej Jasła

RAZEM: -                     z dnia 13 listopada  2025 r.

WI 950                     -   zł 
wolne 

środki 
                                                    -      190 389,71        190 389,71 zł           140 389,71    139 516,71       

w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

RAZEM 191 262,71        873,00             140 389,71     -                  139 516,71       43 129,71        96 387,00      873,00                 -                   50 000,00         50 000,00         

801  Oświata i wychowanie 94 900,00          -                    94 900,00       -                  94 900,00         1 900,00         93 000,00      -                       -                   -                     -                    

80101  Szkoły Podstawowe 1 900,00            -                    1 900,00         -                  1 900,00          1 900,00         -                  -                       -                   -                     -                    

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 900,00            -                    1 900,00         -                  1 900,00          1 900,00         -                  -                       -                   -                     -                    

 Szkoła Podstawowa Nr 4 1 900,00            1 900,00         1 900,00          1 900,00         

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 93 000,00          -                    93 000,00       -                  93 000,00         -                   93 000,00      -                       -                   -                     -                    

4220 Zakup środków żywności 80 000,00          -                    80 000,00       -                  80 000,00         -                   80 000,00      -                       -                   -                     -                    

 Szkoła Podstawowa Nr 4 80 000,00          80 000,00       80 000,00         80 000,00      

4300 Zakup  usług pozostałych 13 000,00          -                    13 000,00       -                  13 000,00         -                   13 000,00      -                       -                   -                     -                    

 Zespół Szkół Miejskich Nr 6 13 000,00          13 000,00       13 000,00         13 000,00      

851 Ochrona zdrowia 50 000,00          -                    -                  -                  -                    -                   -                  -                       -                   50 000,00         50 000,00         

85111  Szpitale ogólne 50 000,00          -                    -                  -                  -                    -                   -                  -                       -                   50 000,00         50 000,00         

6220

 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów 

publicznych 

50 000,00          -                    -                  -                  -                    -                   -                  -                       -                   50 000,00         50 000,00         

 Dotacja celowa dla Szpitala 

Specjalistycznego  w Jaśle z 

przeznaczeniem na zakup aparatu 

EEG (1 sztuka), ureterorenoskopów 

(2 komplety), aksymetru mózgowego 

(1 sztuka)  

50 000,00          50 000,00         50 000,00         

852  Pomoc społeczna 45 162,71          873,00             44 289,71       -                  43 416,71         41 229,71        2 187,00        873,00                 -                   -                     -                    

85202 Domy pomocy społecznej -                     873,00             873,00 -           -                  873,00 -            -                   873,00 -          -                       -                   -                     -                    

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

873,00             873,00 -           -                  873,00 -            -                   873,00 -          -                       -                   -                     -                    

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Jasła na 2025 rok wg działów , rozdziałów, §

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

i zadania

Plan na 2025 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące 

w jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4314



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

i zadania

Plan na 2025 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące 

w jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

Pobyt osób z terenu Jasła w domach 

pomocy społecznej - MOPS
873,00             873,00 -           873,00 -            873,00 -          

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

2 500,00            -                    2 500,00         -                  2 500,00          -                   2 500,00        -                       -                   -                     -                    

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

2 500,00            -                    2 500,00         -                  2 500,00          -                   2 500,00        -                       -                   -                     -                    

Zwroty nienależnie pobranych 

świadczeń za lata ubiegłe
2 500,00            2 500,00         2 500,00          2 500,00        

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 585,90            -                    1 585,90         -                  1 585,90          1 025,90         560,00           -                       -                   -                     -                    

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
855,60               -                    855,60            -                  855,60             855,60            -                  -                       -                   -                     -                    

Koszty związane z utrzymaniem 

Ośrodka Pomocy Społecznej - MOPS
855,60               855,60            855,60             855,60            

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149,40               -                    149,40            -                  149,40             149,40            -                  -                       -                   -                     -                    

Koszty związane z utrzymaniem 

Ośrodka Pomocy Społecznej - MOPS
149,40               149,40            149,40             149,40            

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
20,90                 -                    20,90              -                  20,90               20,90              -                  -                       -                   -                     -                    

Koszty związane z utrzymaniem 

Ośrodka Pomocy Społecznej - MOPS
20,90                 20,90              20,90               20,90              

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
560,00               -                    560,00            -                  560,00             -                   560,00           -                       -                   -                     -                    

Koszty związane z utrzymaniem 

Ośrodka Pomocy Społecznej - MOPS
560,00               560,00            560,00             560,00           

85295 Pozostała działalność 41 076,81          -                    41 076,81       -                  40 203,81         40 203,81       -                  873,00                 -                   -                     -                    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4314



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

i zadania

Plan na 2025 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące 

w jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

873,00               -                    873,00            -                  -                    -                   -                  873,00                 -                   -                     -                    

Pozostałe wydatki w zakresie pomocy 

społecznej  - MOPS
873,00               873,00            873,00                 

4019
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
33 157,00          -                    33 157,00       -                  33 157,00         33 157,00       -                  -                       -                   -                     -                    

Projekt:  Usługi społeczne w mieście 

Jaśle - MOPS
33 157,00          33 157,00       33 157,00         33 157,00       

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 789,00            -                    5 789,00         -                  5 789,00          5 789,00         -                  -                       -                   -                     -                    

Projekt:  Usługi społeczne w mieście 

Jaśle - MOPS
5 789,00            5 789,00         5 789,00          5 789,00         

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
812,31               -                    812,31            -                  812,31             812,31            -                  -                       -                   -                     -                    

Projekt:  Usługi społeczne w mieście 

Jaśle - MOPS
812,31               812,31            812,31             812,31            

4719
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
445,50               -                    445,50            -                  445,50             445,50            -                  -                       -                   -                     -                    

Projekt:  Usługi społeczne w mieście 

Jaśle - MOPS
445,50               445,50            445,50             445,50            

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
1 200,00            -                    1 200,00         -                  1 200,00           -                   1 200,00        -                       -                   -                     -                    

85395 Pozostała działalność 1 200,00            -                    1 200,00         -                  1 200,00          -                   1 200,00        -                       -                   -                     -                    

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

1 200,00            -                    1 200,00         -                  1 200,00          -                   1 200,00        -                       -                   -                     -                    

Zwroty nienależnie pobranych 

świadczeń za lata ubiegłe
1 200,00            1 200,00         1 200,00          1 200,00        

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4314


	UCHWAŁA NR XXIV/260/2025 RADY MIEJSKIEJ JASŁA z dnia 13 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 3
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 5

	ust. 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-11-19T13:25:23+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




